





 <p>T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ</p>	<p>İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ</p>	 <p>tt T.C. İstanbul Kültür Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.</p>
---	---	--

Çağrı Adı	2250 - Lisansüstü Bursları Performans Programı		
Çağrının Amacı/ Kapsamı	Program kapsamında, bursiyerlerin araştırma yapmaya teşvik edilmesi, proje aidiyetlerinin sağlanması, performans ve motivasyonlarının artırılması ve araştırma ekosisteminin güçlendirilmesi amacıyla TÜBİTAK destekli projelerde bursiyer olarak yer alan doktora öğrencileri ile doktora sonrası araştırmacılara performansa dayalı burs desteği sağlanmasıdır.		
Destek Miktarı- Kapsamı- Süresi	Burs dönemleri Şubat-Temmuz ve Ağustos-Ocak aylarını kapsayacak şekilde iki dönem olarak belirlenmiştir. Başvurular, Şubat-Temmuz burs dönemi için Ağustos ayında, Ağustos-Ocak burs dönemi için Şubat ayında alınır. Bu program kapsamında belirlenen göstergeler doğrultusunda proje yürütücüsü (2218 Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programında proje danışmanı) tarafından hesaplanan performans puanına göre aylık burs alabilir. Aylık burs miktarı başvuru tarihinde beyan edilen performans puanı üzerinden hesaplanır.		
Başvuru Koşulları	<ul style="list-style-type: none"> Başvuru yapılan burs döneminde (Ağustos-Ocak veya Şubat-Temmuz) yürürlükte olan TÜBİTAK destekli bir projede doktora öğrencisi veya doktora sonrası araştırmacı* olarak 1 ay içinde en az 10 gün bursiyer statüsünde görev alıyor/alınmış olmak, *Kişinin TÜBİTAK kayıtlarına göre ilgili projedeki bursiyer statüsünün doktora öğrencisi veya doktora sonrası araştırmacı olması gerekmektedir. Proje yürütücüsü (2218 programı için proje danışmanı) tarafından hesaplanan toplam performans puanının; doktora öğrencileri için en az 60, doktora sonrası araştırmacılar için en az 70 puan olması gerekir (BİDEB 2211 Yurt İçi Doktora Burs Programları kapsamında bursiyer olanlar için bu koşul aranmaz). 		
Son Başvuru Tarihi	Ağustos 2022-Ocak 2023	2023/1. Dönem	13 Mart 2023
	Şubat 2023-Temmuz 2023	2023/2. Dönem	18 Ağustos 2023
Başvuruda Gerekli Belgeler	<ul style="list-style-type: none"> Taahhütname 		
Başvuru Yöntemi	<ul style="list-style-type: none"> Başvurular, çağrı duyurusunda ilan edilen tarihler içinde başvuru sistemi üzerinden çevrimiçi olarak yapılır. Başvuru aşamasında adaylardan talep edilen bilgi/belgelerin çevrimiçi olarak sisteme yüklenmesi zorunlu olup başvuru formunun ve başvuru belgelerinin sisteme yüklenmeden sadece BİDEB'e gönderilmesi durumunda belgeler değerlendirmeye alınmayacak ve imha edilecektir Başvuru sırasında sisteme yüklenecek belgelerin başvuruda belirtilen bilgiler ile uyumu, istenilen formatta ve okunaklı olması gerekmektedir. Aksi halde başvurular geçersiz sayılacaktır. Başvuru geri çekme işlemi her aşamada yapılabilir. Geri çekme işlemi için başvuru yılı ve dönemini belirten imzalı bir dilekçenin BİDEB 		

	adresine gönderilmesi gerekmektedir. Dilekçenin BİDEB'e ulaşmasını takiben güncelleme işlemi yapılmaktadır.
Kabul Almış Proje Örnekleri	N/A
<p>Programla ilgili her türlü konuda tto@iku.edu.tr adresine ulaşarak ve “İKÜ -Teknoloji Transfer Ofisimizi” ziyaret ederek proje hazırlık/başvuru sürecinde uzmanlarımızdan destek alabilirsiniz.</p> <p style="text-align: center;">İKÜ TTO Ekibi</p> <p style="text-align: center;">Bizden haberler için:     </p>	